Yo estoy persuadido de que no es otro vuestro deseo, y tengo la confianza de que el Sacramento que vais á recibir os fortalecerá cada vez más en esta santa disposición.

OTRA EXHORTACIÓN.

El Sacramento que voy á administraros, está instituído para restablecer enteramente la salud de vuestra alma, quitando las reliquias de los pecados que habéis cometido, y aun para daros la salud del cuerpo, si fuese

útil para vuestra salvación. Debéis, pues, recibirle estando en gracia de Dios, y con un dolor grande de vuestras culpas, para que sean más copiosos sus frutos.

Después de la exhortación se dá principio á la administración de este Sacramento en la forma siguiente:

ŷ. Adjutorium nostrum in nomine Domini
℞. Qui fecit cœlum et terram.
ŷ. Dominus vobiscum.
℞. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Intróeat, Dómine Jesu Christe, domum hanc sub nostræ humilitatis ingressu æterna felicitas, divina prosperitas, serena letitia, charitas fructuosa, sanitas sempiterna: effugiat ex hoc loco accessus dæmonum; adsint Angeli pacis, domumque hanc deserat omnis maligna discordia. Magnifica, Domine, super nos nomen sanctum tuum, et benedic ✠ nostræ conversationi; sanctifica nostræ humilitatis ingressum, qui sanctus et pius es, et permanes cum Patre et Spiritu Sancto in sæcula sæculorum. Amen.

Oremus et deprecemur Dominum nostrum Jesum Christum, ut benedicendo benedicat

✠ hoc tabernaculum, et omnes habitates in eo, et det eis Angelum bonum custodem; et faciat eos sibi servire ad considerandum mirabilia de lege sua; avertat ab eis omnes contrarias potestates; eripiat eos ab omni formidine, et ab omni perturbatione, ac sanos in hoc tabernaculo custodire dignetur. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat Deus in sæcula sæculorum. Amen.

OREMUS.

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, et mittere digneris sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. *R.* Amen.

- Estas oraciones, si el enfermo estuviere muy agrava-
do, y se temiese su inmediata muerte, se omitirán en
todo ó en parte.

Después se dirá la Confesión general por los cir-
cunstantes y enfermo, si pudiere; y concluída dirá el
Sacerdote *Misereatur tui*, etc. *Indulgentiam, absolu-
tionem*, etc.

Antes de principiar el Párroco á hacer las unciones,
advertirá á los presentes que oren por el enfermo, bien
sea con la Letanía de la Virgen, bien con Credos, ó
bien rezando los Salmos Penitenciales, mientras que él
dice sobre el enfermo lo siguiente: